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Las caracteristicas clave

Potencia maxima (LTP) [kVA/kW]
Potencia continua (PRP) [kVA/kW]
Tension nominal [V]

Frecuencia [Hz]

Corriente nominal 3~ (PRP) [A]
Factor de potencia [cos @]
Interruptor principal [Polos]

769,9/615,92
698,1/558,48
480/277

60

926,05

0,8

4

Dimensiones y peso
Dimensiones L x An x Al [mm]
Peso aprox. [kg]

Contenido del depésito [I]

4700 x 1757 x 2430
5895
636

Potencia acustica

Nivel de conduccién de sonido LWA [db(A)]

Nivel de presion acustica LPA (7 m) [db(A)]

Datos de instalacion

109
79

Volumen de aire [m3® / min]
Cantidad de gas de escape a LTP [m3 / min]
Temperatura del gas de escape a LTP [° C]

Madx. Contrapresion de escape permitida [kPa]

55
136
461
15

MTU
12V1600G20S

Marca
Modelo

Los datos técnicos y las imagenes estan sujetos a cambios. No asumimos ninguna responsabilidad en caso de erratas o errores.

2023-9-12

ENDRESS Elektrogeratebau GmbH

+49 (0) 7123-9737-0


https://endress-stromerzeuger.de/ES/qr/?tx_dxnavigator_filter[number]=87523053
https://www.endress-stromerzeuger.de/
https://www.facebook.com/EndressTherealpower/
https://www.youtube.com/channel/UCxSvsoK-igmt-CwhI8OUTrw

Neckartenzlinger Str. 39 Fax: +49 (0) 7123-9737-50

D - 72658 Bempflingen, Germany www.endress-generators.de



https://www.facebook.com/EndressTherealpower/
https://www.youtube.com/channel/UCxSvsoK-igmt-CwhI8OUTrw

